
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 422 

 

 
┌ Про затвердження списків ┐ 
   дітей і підлітків шкільного  
   віку 
 

З метою забезпечення права неповнолітніх громадян району  

на здобуття повної загальної середньої освіти, організованого набору 

дітей у перші та десяті класи, своєчасного працевлаштування 
випускників 9-х, 11-х класів, на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з 
обліку дітей і підлітків шкільного віку», керуючись ст. 53 Конституції 
України, законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за загальноосвітніми навчальними закладами 
території обслуговування (додаток 1). 
 

2. Затвердити список дітей і підлітків віком від 6 до 18 років  
та дітей, яким до 1 вересня 2014 року виповнюється 5 років (додаток 2). 
 

3. Затвердити список дітей і підлітків віком від 6 до 18 років  
з розумовими та фізичними вадами, які не можуть навчатись  

за висновком психолого-медико-педагогічної консультації (додаток 3). 
 

4. Відділу освіти (Лопатнюк О.М.): 
 

4.1. Довести закріплені території до відома закладів освіти – до 

01.09.2014. 
 

4.2. Здійснювати координаційне та методичне забезпечення роботи 
з обліку дітей та підлітків шкільного віку – постійно. 
 

4.3. Взяти на контроль виконання Інструкції з обліку дітей і 
підлітків шкільного віку – до 01.10.2014. 

 
5. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів: 
5.1. Проаналізувати на закріплених територіях обслуговування 

стан організації обліку дітей і підлітків шкільного та дошкільного віку, 

зайнятості молоді до 18 років, яка не має загальної середньої освіти,  
не навчається і не працює, вжити заходів щодо залучення цієї категорії 



 
 

 
учнів до здобуття загальної середньої освіти через різні форми 
навчання – до 01.10.2014. 
 

5.2. Забезпечити перевірку відвідування дітьми і підлітками 

загальноосвітніх навчальних закладів шляхом збору інформації – до 
01.10.2014. 
 

5.3. Проводити роботу щодо організації обліку дітей і підлітків 
шкільного віку відповідно до Інструкції з обліку дітей і підлітків 
шкільного віку – постійно. 

 

6. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.08.2013 №498 
«Про затвердження списків дітей і підлітків шкільного віку» вважати 
таким, що втратило чинність. 

 

7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти 

на відділ освіти (Лопатнюк О.М.), контроль – на заступника голови ради 
з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                               Додаток 1 
                                                                               до рішення виконкому 

                                                                               районної в місті ради 
                                                                               від 20.08.2014  №422 
 

 
 
 

ТЕРИТОРІЇ ОБСЛУГОВУВАННЯ, 

закріплені за загальноосвітніми навчальними закладами 
 
 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 89 

(вул. Іскрівська, 1а) 
 

Вулиці: Абаканська, Арістова, Бабушкіна, Басова, Безсонова, 
Благоєва, Буніна, Вахрушева, Воронезька, Вольтера, Вятська, 
Горбаченка, Добронравова, Живописна, 25-річчя Жовтня, Іскрівська, 
Карпенка-Карого, Климова, Кокотіна, Криничанська, Кришталева, 

Кишинівська, Кузнецька, Левітана, Мелітопольська, Милашенкова 
(приватний сектор), Миколи Кацалапа, Молодіжна, Некрасова, 
Нерчинська, Поповича, Потєряєва, Пловдивська, Слов'янська, Старих 
більшовиків, Транзитна, Тульська, Улітіна, Цитрусова, Чебишева, 
Червонопресненська, Черемхова, Чорноморська, Шполянська, Щукіна, 
провулок Гаршина. 

 

 
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 84 

(вул. Милашенкова, 57) 
 

Вулиці: Милашенкова, (сектор житла комунальної власності                    

№ 23-49), Павлоградська, Сизранська (сектор житла комунальної 
власності № 23-49), Самарська, військове містечко-33 (сектор житла 
комунальної власності буд. № 13-27). 

 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 94 

(вул. Промислова, 1а) 
 

Вулиці: Батьківщини, Грушевського, Достоєвського, Іванівська, 
Ковровська (до буд. № 53), Кириленка (приватний сектор), Кубинська, 
Лафарга, Літке, Липецька, Лобачевського, Лугова, Львівська, 

Муромська, Малоархангельська, Південна, Промислова, Петриківська, 
Старих більшовиків (буд. № 49, 51, 52, 54, 56, 87а), Чаплигіна, 
Щоголєва, Янки Купали, провулок Лікувальний. 
 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 90 



(вул. Кокчетавська, 1) 
 

Вулиці: Бєляєва, Вернадського (приватний сектор до буд. № 92), 
Володимирівська (приватний сектор до буд. № 120), Гуцульська, 
Жигулівська, Кокчетавська, Кириленка (сектор житла комунальної 

власності), Лепешинської, Ленінського комсомолу, Мухіної, 
Обнорського, Привокзальна, Серафимовича, Уншліхта, Тамбовська, 

Теміртауська, Тюменська, Шепетівська. 
 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 88 
(вул. Колійна, 26) 

 

Вулиці: Батьківщини (з буд. № 53 до кінця), Башкирська, 
Болотникова, Вакуленчука, Володимирівська (приватний сектор з              
буд. № 120), Вернадського (з буд. № 92 до кінця), Грозненська, 
Койнаша, Колійна, Комунарна, Криленка, Ковровська (з буд. № 53 до 
кінця), Проскурівська, Південна (з буд. № 52 до кінця), Разенкова, 

Семибратова, Серафимовича, Сільськогосподарська, Софіївська, 

Тупикова, Тягова підстанція (буд. № 5), Удальцова, Умова, Футбольна, 
Хохломська, Черкаська, Чеченська, Чаплигіна (з буд. № 56 до кінця), 
провулки Деповський, Зразковий. 

 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 87 

(вул. Сормівська, 5) 
 

Вулиці: Батуринська (сектор житла комунальної власності № 76, 
78, 93, 95, приватний сектор), Баха, Березнева, Блинова, Бурятська, 
Вечірньокутська (сектор житла комунальної власності № 52, 54, 

приватний сектор), Вінницька, Вєсніка, Вільнюська, Гашека, Гойї, 

Дадіані, Донецька (сектор житла комунальної власності та приватний 
сектор), Дніпропетровське шосе (буд. № 46-80), 40-річчя Жовтня, 
Котляревського (буд. № 5,7,9,11,15), Новаторська, Нівельська, Планова 
(сектор житла комунальної власності № 27,39, приватний сектор), 
Павла Корчагіна, Північнодвінська, Пензенська (з буд. № 49 до кінця), 

Пуріна, Рубенса, Сормівська, Сухумська, Тіпанова, Транспортна (сектор 
житла комунальної власності № 14,55,56,57, приватний сектор), Тягова 
підстанція (буд. № 1,2,3,4), Хлопуші (буд. № 1,3,4,5,6). 

 
 

Криворізька спеціалізована школа з поглибленим вивченням 

суспільно-економічних дисциплін № 9 

(вул. Дніпропетровське шосе, 32) 
 

Вулиці: Азіна, Алеутська, Андерсена, Антокольського, Бернарда 
Шоу, Бетховена, Веселопільська, Давидова, Дніпропетровське шосе 
(буд. № 36-42), Лісова, Моцарта, Мудрьонівська, Нестерова, Ольховська, 

Орбелі, Паровозна, Пастера, Пензенська (приватний сектор до буд. №48), 
Рейнська, Рильського, Ростовська, Самойлова, Спандаряна, Стендаля, 
Столична, Троянд, Узбецька, Урбанського, Чорногірська, Чижевського, 
Ширван-Заде, Шмаківська, Шулейкіна, Ювелірна, Юрія Долгорукого. 



 
 

Криворізька педагогічна гімназія 
(вул. Димитрова, 88) 

 

Вулиці: Блюхера (буд. № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13), Димитрова 
(буд. № 72а, 72, 76, 80, 84, 86, 87, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 101, 103, 104), 

проспект Гагаріна (буд. № 66,70,72,83,85). 
 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 65 
(вул. Революційна, 63) 

 

Вулиці: Будьонного (буд. № 2,4), Косіора (буд. № 56, 58, 60, 62, 64, 
66, 68, 70, 72, 74, 76, 80, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100), Постишева 
(буд. № 37, 39, 41, 43, 45), Революційна (буд. № 36, 39, 41, 43, 45, 47, 
49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 65, 67, 73). 

 

 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 108 
(вул. Косіора, 115) 

 

Вулиці: Блюхера (буд. № 15), Димитрова (буд. № 96, 98, 100, 106, 
110, 112, 116, 118, 120, 122, 126, 128, 130), Косіора (буд. № 73, 75, 79, 

81, 83, 87а, 89, 91, 93, 95, 101, 103, 105, 109, 111,113). 
 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 109 
(вул. О. Брозовського, 83) 

 

Вулиці: проспект Гагаріна (буд. № 61,61а,63,67,69,71,73,75,77), 

Дніпропетровське шосе (буд. № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 24, 26),                       
Отто Брозовського (буд. № 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 93, 95, 97, 
87), Телевізійна (буд. № 1, 4, 6). 

 
 

Загальноосвітня вальдорфська школа  
І-ІІІ ступенів  – дитячий садок № 226 

(вул. О. Брозовського, 89б) 
 

Вулиці: Леоніда Бородича (буд. № 2, 4, 6), проспект Гагаріна 

(буд.№ 56, 62, 64, 65, 81). 
Криворізький науково-технічний металургійний ліцей № 81 

(вул. Симонова, 10) 
 

Вулиці: Алітна, Водоп'янова (буд. 5-8), Гутовського (буд. № 21, 23, 
25, 27, 57, 59, 61, 63, 65), Приозерна (буд. № 19, 21), Цементників, 

бульвар Кірова (буд. № 7-29). 
 
 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 128 
(вул. Симонова, 12) 

 



Вулиці: Водоп'янова (буд. № 1-4, 4а), Заозерна (буд. № 1, 2, 3, 4, 6, 
7, 9, 10, 11, 13), Лісового (буд. № 42, 43, 44), Незалежності України  

(буд. № 5, 11, 13, 13а, 17, 19, 21, 23, 26, 27, 31, 33), Симонова               
(буд. № 1, 1а-9), бульвар Кірова (буд № 1, 1а, 3, 4, 5, 5а, 6). 

 

 
 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 130 

(вул. Незалежності України, 12) 
 

Вулиці: Гутовського (буд. № 15, 17, 39, 41, 43, 51, 53, 55), Лісового              
(буд. № 6-41), Незалежності України (буд. № 3, 4, 6, 8, 9, 10, 16, 18, 22, 
24), Сахарова (буд. № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17) 

 
 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                      О.О. ГИЖКО 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 3 
до рішення виконкому 
районної в місті ради 
від 20.08.2014 № 422 

 
 

Список  
дітей і підлітків віком від 6 до 18 років з розумовими та фізичними вадами,  

які не можуть навчатись за висновком психолого-медико-педагогічної консультації 
 

№ 

з/п 

ПІБ дитини Дата 

народження 

Домашня адреса ПІБ одного з батьків 

1 Білан Леонід Вадимович 21.06.1997 вул.Гутовського, 65/45 Білан Галина Леонідівна 

2 Борсуков Антон Станіславович 23.07.1997 вул.Лісового, 6/48 Борсуков Станіслав Вікторович 

3 Тлустий Ілля Сергійович 22.12.2000 вул.Косіора, 92/23 Тлустая Вікторія Володимирівна 

4 Пікула Юлія Володимирівна 16.10.2002 вул.Котляревського, 

9/37 

Пікула Антоніна Денисівна 

5 Гусєва Аліна Євгенівна 10.11.2002 вул.Веселопольська, 27 Гусєва Ірина Федорівна 

6 Гавриленко Філіп 
В’ячеславович 

29.07.2005 вул.Петриківська, 123 Гавриленко В’ячеслав 
Григорович 

7 Сітнер Наталія Олександрівна 29.09.2002 вул.Петриківська, 133 Сітнер  Олександр Іванович 

8 Мірошниченко Станіслав 
Романович 

15.09.2003 вул.Львівська, 17 Мірошниченко Лідія Марківна 

9 Фурманюк Марина Віталіївна  17.01.2001 вул.Вахрушева, 10/12 Фурманюк Наталя 
Володимирівна 

10 Гавриленко Давид Дмитрович 19.04.2004 вул.Львівська, 35 Гавриленко Надія 
Володимирівна 

11 Гавриленко Кристина 
Сергіївна 

22.03.2007 вул.Малоархангельська, 
96 

Гавриленко Алла Григорівна 



12 Василенко Ізабелла Ігорівна 21.06.2004 вул.Янки Купали, 110-б Василенко Світлана Іванівна 

13 Коркошко Ілля Ігорович 26.07.2006 вул.Криничанська, 14 Коркошко Ігор Олександрович 

14 Голота Володимир Едуардович 02.08.2008 вул.Кришталева, 4 Голота Едуард Михайлович 

15 Голота Віктор Едуардович 02.08.2008 вул.Кришталева, 4 Голота Едуард Михайлович 

16 Сердюк Олександр 
Олександрович 

25.04.2007 вул.Кокчетавська, 
11/17 

Сердюк Тетяна Миколаївна 

17 Старіков Антон Артурович 01.06.2007 вул.Симонова, 9/67 Старікова Ганна Олексіївна 

 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                  О.О. ГИЖКО 

 

 

 

 


